
 

 

UCHWAŁA NR 681/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 87/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających 

siedzibę na obszarze miasta Siemianowice Śląskie od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z późn. zm.) art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 

Oświaty w Katowicach 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 87/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze miasta Siemianowice Śląskie od dnia 1 września 2019 r. wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu 

w tabeli pozycji 14 w brzmieniu: 

14 
 Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

 i Zawodowych w Siemianowicach Śląskich 

ul. Budryka 2 

41-103 Siemianowice Śląskie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4584


		2023-05-31T06:34:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




